./ ~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 503 ,DE 1999.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - EXONERAR SABINO VASCONCELOS ÁVILA, Matrícula nO 11.348-48,
do cargo em comissão de Coordenador, CL-01, da Comissão de Constituição e Justiça,
bem como DEVOLVÊ-LO à sua lotação de origem.(Resolução nO 128/97 - Processo nO
000.550/98-CLDF).

2 - NOMEAR VITAL DIAS PEREIRA, requisitado da Companhia
Energética de Brasília-CEB, para exercer o cargo em comissão de Coordenador, CL-01,
na Comissão de Constituição e Justiça. (Resolução nO 128/97 - Processo nO 001.140/99
CLDF).

3 - NOMEAR MARIA EUNICE DA SILVA COSTA para exercer o cargo
especial de gabinete, CL-04, no Gabinete Parlamentar do Deputado Wilson Lima
(Resolução nO 143/97 - Processo nO 002.260/99-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 09 de setembro de 1999.

ARPIRE~
Presidente

c:\doclrosalmlnula4.doc

~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ERRATA

Errata do item 2 do Ato do Presidente nO 503, de 1999,

publicado no Diário da Câmara Legislativa de 10 de setembro de 1999, que trata

da nomeação do servidor VITAL DIAS FERREIRA.

ONDE SE LÊ: VITAL DIAS PEREIRA

LEIA-SE: VITAL DIAS FERREIRA

Brasília,,Q<- de de 1999.

c:\doc\cosa\mlnutaer.doc

~~
De/~IfPiiiENEUS

Presidente